

Obec Ocmanice
Ocmanice 47
67571 Náměšť nad Oslavou



Váš dopis ze dne:	Spisová značka:	Vyřizuje:	V Ocmanicích:
	60/2017/Ocm	Filipčíková Věra	18.08.2017

Věc: Vyjádření k žádosti o poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona o svobodném přístupu k informacím Vám sdělujeme:

- 1) V naší obci nemáme problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky.
- 2) Nebráníme s proti škodlivým ptákům.
- 3) S plašiči škodlivých ptáků „Birdgard“ jsme se nesetkali.
- 4) Naše obec neposkytuje dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek nebo zemědělcům.
- 5) Naše obec neposkytuje nikomu náhrady škod způsobených ptáky.

S pozdravem

Věra Filipčíková
starostka obce

Obec Ocmanice
Ocmanice 47
67571 Náměšť nad Oslavou



TEL:
725 101 402

BANKOVNÍ SPOJENÍ:
1523553389/0800

IČO:
00378267